
o,bZJ
DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 140/2023

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstĺ 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený
Za objednatele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IC
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna as., Kolín
3661832/0800

(dále jen jako „objednatel")

a MK0LP32NKY

Zhotovitel Miroslav Jílek
Sídlo Jiřího Jarocha 1570, 280 02 Kolín V
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 63539578
DIČ
Telefon
e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20.02.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem
bylo provedení stavebních a souvisejících prací spočívající v dodání a montáži oplocení cca 50m
poplastovaného pletiva o výšce 180 cm včetně všech souvisejících komponent a podhrabových
desek.

1!

1. V průběhu zaměření geodetem došlo ke zjištění, že stávající oplocení směrem do ulice Vávrova se
nachází na cizím pozemku a je potřebné odbourat podezdívku na tomto plotu, který navazuje na
nový plot v zadní části sportovní haly Bios. Dále zde došlo k požadavku ze strany školy, aby byla
umístěna nová branka o šířce 120 cm ze strany od ulice Vávrova a zabudována do stávajícího plotu,
který měl zůstat v nezměněné podobě, z tohoto důvodu nebylo možné tyto práce zahrnout do



původnĺho rozsahu pracĺ. Tyto práce nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předpokládat.
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na výše uvedených změnách oproti původnímu rozsahu.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle Čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost
navýšit cenu díla o 49.860 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek IV.
smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 119.860.00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 25.170,60 Kč
Cena celkem včetně DPH 145.030,60 Kč

Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno pare obdrží
objednatel a jedno pare zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání
tornu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení ód správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovltel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv,.
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

14. U3 1Q23
V Kolíně dne ..................................... VKolínědne .................


